Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 114/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do ,Set'or de Postura do
Município, notifique os responsáveis para que seja reparada a éalçada
.defronte a Empresa Verallia, na Avenida Engenheiro Nicolau de
Vergueiro Forjaz.

JUSTIFICATIVA:

O passeio público está deteriorado em alguns trechos,
sendo necessários os reparos.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de março de 2019.

PRESIDENTE:
1°SECRETÁRI~O='~~~~~?=~-------
20SECRETÁRIO'----:~~----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br